
France Piste CJS et Critérium de France PBM

Etables sur Mer (22) - 4 au 6 Juillet 2014
Course en ligne - PF

2 000 m
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 TALLOUSSI LINA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

4 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 CHAVE JULIA ROLLER SKATE DIONYSIEN LIGUE REUNIONNAISE
6 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

7 COLLANGE ELINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 CHARLOT VAILLANT AMBROISINE ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

9 LAMBERT CLAIRE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

10 CHAMPAGNAC MATHILDE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

11 GICQUEL JADE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 HOFFMANN LAURENA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 ANDRE- OUSSOUFA LINA CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

14 GRASTEAU MARIE CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 OLLIER MARJOLAINE ROLLING TO GAP LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

16 COESLIER CELIA ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 JOUBEL MARIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 MACHADO MORGANE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE
19 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 GIRAULT MAUDE BALLAN SUR ROULETTES LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

21 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
22 AUVRAY LISE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
23 DURAND AMELIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
24 DOMENGE MARION SUD ROLLERS SAINT PIERROIS LIGUE REUNIONNAISE

25 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 FITOUSSI INES PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

26 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 BOIS ANGELINE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 JULIEN AMANDINE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 LECHEVALIER ROMANE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 MARCONI OCEANE RS DIJON BOURGOGNE LIGUE DE BOURGOGNE
32 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 MACEDOT THESSA CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

34 GIQUEL GWLADYS LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

34 MAISNIER CECILE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 BLONDE JUSTINE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
36 GANDON LOUISE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 AUPY CHLOE ASSOCIATION SPORTIVE
MONTLUCONNAISE SH LIGUE D AUVERGNE

38 KOZMA SZOFI LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
40 BELKAID LILA CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE
40 LELIEVRE CYRIELLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 DAYDIE FANNY CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

42 PLAT SUZANNE LES PATINEURS D ANGOULEME LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

44 CADE MAELLE LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
44 THIEBAULT LEONTINE CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
46 RAFFIN CHLOE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE

47 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

48 BLOT LILOU LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

49 VALLEE ALISON CHARTRES ROLLER LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

50 COUTARD MYLENE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
DQ DARNAL ANGELE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Vitesse 120 m - PG
Place Nom Prénom Club Ligue

Course en ligne - PG
2 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
2 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 CHATENAY MATHIEU SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER
TUESG LIGUE ILE DE FRANCE

5 COLIN LOUIS ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
LIGUE DU CENTRE DE ROLLER



6 SYLVAIN RAPHAEL ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

7 BOUDIEB HOCINE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

8 LEGRAND EMMANUEL EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 COHEN GASPARD ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES

10 RIDEL KILIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 ROUXEL MAXIME RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 MORITZ ADRIEN ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
13 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

14 ROYER CLEMENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 SUARD ANTOINE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
16 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

17 MOREL FABIEN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 ANDRE-OUSSOUFA LENI CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

19 DOYEN ALAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 NATIVEL QUENTIN SUD ROLLERS SAINT PIERROIS LIGUE REUNIONNAISE

21 BUREL LOUY RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 MILLION-GRENOT TEDDY AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

23 BROUSTAUT ANTOINE ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

24 LAUNAY MAXIME CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 RONDEL MATHYS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 ALTHEIM FELIX RS DIJON BOURGOGNE LIGUE DE BOURGOGNE

27 GUERINEL MANU POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

29 BENOIT THOMAS SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER
TUESG LIGUE ILE DE FRANCE

29 MORO VINCENT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 KERDAFFRET ALEXANDRE ROLLER SKATING PHILIBERTIN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 LAMBERT EVAN PATINAGE CLUB DIONYSIEN LIGUE REUNIONNAISE

33 BITAUX LOUISON ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-
SECT ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

33 LEGENDRE TRISTAN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 BERNARD FLORIAN ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

35 METRO NOLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 PELTIER ELOUEN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

37 SIVILIER BRIEU ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

39 CASCARO TOM PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
39 OULES CHARLES PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

41 D AGOSTINO BAPTISTE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

41 MARIE MATHIS ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

43 COTINET TITOUAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

43 PETRETTO TOM CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

45 GODBILLOT ALEXIS ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

45 OZDEMIR ALAN CLUB OMNISPORT MONTENDRAIS
SECT ROLLER

LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

46 VANTHOURNOU AXEL CLUB OMNISPORT MONTENDRAIS
SECT ROLLER

LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

47 NICOT ROMAIN ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-
SECT ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

Course en ligne - BF
3 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

2 KERVOELEN MARINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
4 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

5 BARRAULT HONORINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 PAILLASSA ELODIE ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES
7 DELORME LISA LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
8 WAECHTER CAMILLE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
9 BALANGER PAULINE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 REGEARD LAURINE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 FRABOULET MANON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 LE PICARD MAURANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 COURSON MARIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 BALANANT MARINE ROLLING TO GAP LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

15 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 LENOIR JEANNE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 AGUIRRE AMANDA LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
18 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
19 MARTINS CELIA CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE



20 RUAL ELSA ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
21 N GUESSAN LAUREEN USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
22 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

23 RICHE MARGOT SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER
TUESG LIGUE ILE DE FRANCE

24 FRUGIER ALICE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
25 BENKANOUN LOUBNA CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE
26 LEROY EMMA ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
26 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

28 DUPUIS AMANDINE ROLLING TO GAP LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

28 HUET CELIA INDIVIDUELS INDIVIDUEL
30 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

32 AUDEBRAND LEILA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
34 DOUILLARD CONSTANCE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 ROCHER JULIETTE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 BEDOUET ENORA CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

38 ALVES CARLA ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
38 VALLEE ANGELE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 DHOMMEE PAULINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

40 LECHENE ANAIS ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

42 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

42 WALOP HYANA BALLAN SUR ROULETTES LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

44 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

44 LE GENDRE EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

46 BIGNON CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
46 BOILLOT JULIETTE QUINGEY ROLLER CLUB 25 LIGUE DE FRANCHE COMTE
48 HUET MARGOT CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

48 LE ROUX JEANNE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

50 PEDICONE OPALINE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

50 PELLETIER LEANE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

52 DIVOUX LUCE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
52 PIERRE SOLENE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
54 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

54 LE GAL TYPHAINE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

56 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES

56 MOREAU MINKA LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

58 CHACUN-FERRON MARYLOU ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

58 DE BONA LUCILE SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER
TUESG LIGUE ILE DE FRANCE

60 BARBOSA CASSANDRE ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

60 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

61 FAUCHEUX HELENE ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

62 HODEBOURG HERVINE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

63 MERIEL ALICE EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

64 JAUD LOUANA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

65 LARRUE LUDIVINE CLUB OMNISPORT MONTENDRAIS
SECT ROLLER

LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

Vitesse 300 m - BF
Place Nom Prénom Club Ligue

Course en ligne - BG
3 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 FOURNIER NICOLAS LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
2 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
3 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 BUCHS CHARLY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 JOLY THEO RS DIJON BOURGOGNE LIGUE DE BOURGOGNE

6 DESCHAMPS GERMAIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 FOND ALEXIS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

8 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 GIQUEL GWENDAL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
11 JOLIER DAMIEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 GUILLEMOT GWENDAL CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 VOURCH TANGI CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 CORNET NIELS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 GUYONVARCH BRIAG CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS
LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER



17 GUERRIER ETHAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 BEGUE EMRICK ROLLER SKATE DIONYSIEN LIGUE REUNIONNAISE
19 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
20 DUBREIL MARIUS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 JULOU NICOLAS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 BELLOIR MARTIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 METRO OCEAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 DARNAL ENZO MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
27 SEGUIN EWEN CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

28 CHAPELLE NATHAN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

29 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

30 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 DUBOIS LUCAS LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE

32 LECHENE THIBAULT ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 RETAILLEAU BRICE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

34 DAVID MATHIEU DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES

35 LOLLIEROUX NATHAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

36 MOREAU NIELS LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

37 DEBUSNE TANGUY MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 CONTE OIHAN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

39 GOULETTE-PRINCE LUCA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

40 DAGAU THOMAS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 FRAUDIN HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

42 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 POLBOS LUCA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
44 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES

45 LAUZE MATTEO BALLAN SUR ROULETTES LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

46 GUYON DIMITRI ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

47 LANNEZVAL KORENTIN CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

48 RETHORE BAPTISTE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
49 BLOT JOHAN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
50 CADRO ELVIN ROLLER CLUB DE PORNICHET LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
51 LANDAIS FLORIAN ASSOCIATION LA CONCORDE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Chrono 300 m - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 GEOFFROY CHLOE VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

3 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
4 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE

5 DELUGEARD LAURANNE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 DICTUS LAURINE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

7 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 DELHOMMAIS ALICIA ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

9 ZABKA MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
11 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 BARKER LISA 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
16 BOURDET EMMANUELLE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
17 KIEFER LUCILE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

18 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 RENCKER JEANNE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
21 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 SCHLOTTER CHARLOTTE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
24 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
25 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 DELORME JULIE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
28 ALVAREZ ANDREA LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON

29 LESAGE MANON ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

30 PETITBON CAROLINE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

31 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 DELEZINIER CLAIRE ESPACE ROLLERS ET RANDOS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

DQ PERNELLE LAURA POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE



Course aux points - MF
3 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

2 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 DELUGEARD LAURANNE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 RENCKER JEANNE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
5 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
6 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE

7 DICTUS LAURINE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

8 BARKER LISA 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
9 DELHOMMAIS ALICIA ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
10 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 ZABKA MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 BOURDET EMMANUELLE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
15 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 ALVAREZ ANDREA LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
18 KIEFER LUCILE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
19 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
21 SCHLOTTER CHARLOTTE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
22 GRONDIN MANON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 GEOFFROY CHLOE VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

24 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 DENIAUD DAPHNE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 CRIADO LUCIE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 GUYOMARD SOPHIE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 PETITBON CAROLINE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

33 PERNELLE LAURA POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

33 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 BEUREL MORGANE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 DELORME JULIE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
37 GASNOT MARGAUX MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

37 HERVE-FRANCHART TARA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES
39 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

41 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 DEBRAISE CLOE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 LESAGE MANON ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

45 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
45 TESSON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

47 BOISBRAS AZELINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

47 STINDEL ENORA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

49 LE CALONNEC EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

49 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
51 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

51 FORNASIER EMMA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

53 DURAND MANON ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

53 GUITTON CORALINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

55 BENOIT MARGOT SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER
TUESG LIGUE ILE DE FRANCE

55 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

57 DELEZINIER CLAIRE ESPACE ROLLERS ET RANDOS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

57 OITAHAR SARAH CLUB OMNISPORT MONTENDRAIS
SECT ROLLER

LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

Vitesse 500 m - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

Course aux points - MG
3 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue

1 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER



1 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING SPORTS

2 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
5 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
6 NOURY DAMIEN USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

7 SIVILIER YVAN ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

8 VIDAL ANTOINE ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES

9 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 LEON CLEMENT MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES
12 MARAIS TIMOTHE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 DOUILLARD ETIENNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 CAMAIN AYMERIC ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 GIL MATTIAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
16 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

17 ALEXANDRE MARTIN MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

18 GUERINEL MARICK POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

19 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 LAIEB JONAH ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
22 PETITPERRIN ALEXANDRE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

23 LE BOHEC ALLAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 PICAULT ALAN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 DE SOUZA LEONARD ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

26 NICOLEAU AXEL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

27 VALTON BENJAMIN ROLLER SKATING DE L ERDRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 VADOT MAXIME LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE

29 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 HUET MAXENCE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
33 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
33 PINDELER UGO ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 CHAPELON THOMAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
35 LLORCA SIMON 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
37 BEDEZ THEO ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE
37 SOLEANSKY ROBIN RS DIJON BOURGOGNE LIGUE DE BOURGOGNE

39 MALHEUDE ELIOT MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

39 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

41 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

41 SIMON PIERRE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

43 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 MORIN HUGO ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
45 LACLAUTRE YOAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
45 OUAIRY LALANDE TITOUAN ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
47 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
47 GAUTIER JEREMIE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
49 GAZZERA DIMITRY PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

49 LAURENT ANTOINE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

51 FABRE WILLIAM PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

51 GIRARD CAMILLE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

53 GAUTIER CLEMENT RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Chrono 300 m - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 NOURY DAMIEN USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

2 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 DE SOUZA LEONARD ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

5 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
6 LEON CLEMENT MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES
7 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
8 VIDAL ANTOINE ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES

9 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 LE BOHEC ALLAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 PETITPERRIN ALEXANDRE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

12 CAMAIN AYMERIC ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 PINDELER UGO ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 LAIEB JONAH ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

15 SIVILIER YVAN ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS



16 MARAIS TIMOTHE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 LACLAUTRE YOAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 SOLEANSKY ROBIN RS DIJON BOURGOGNE LIGUE DE BOURGOGNE

19 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 VADOT MAXIME LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE

21 LAURENT ANTOINE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

22 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

23 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 GIL MATTIAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
25 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
26 HUET MAXENCE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
27 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 SIMON PIERRE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

29 GUERINEL MARICK POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

30 DOUILLARD ETIENNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 ALEXANDRE MARTIN MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

32 MALHEUDE ELIOT MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

33 GAUTIER JEREMIE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 CHAPELON THOMAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
35 BEDEZ THEO ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE
36 MORIN HUGO ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
37 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

38 GIRARD CAMILLE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

Course à élimination - MG
5 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue

Vitesse 1000 m - CF
Place Nom Prénom Club Ligue

Vitesse 500 m - CF
Place Nom Prénom Club Ligue

Chrono 300 m - CF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
2 LEFEUVRE MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
4 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
5 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
6 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

8 ZIMMERLIN COLINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

10 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
11 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

12 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 BALANDRAS LOUISIANE LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES
14 LABIE ELODIE ROLLER SKATE DIONYSIEN LIGUE REUNIONNAISE

15 TOUZE LUCIE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 IMENEZ JULIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 FALVY MAUREEN AVENTURES DECOUVERTES
ROLLERS LIGUE CHAMPAGNE ARDENNE

Course aux points - CF
5 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
2 LEFEUVRE MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

5 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

6 DUBOC JULIE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
9 BALANDRAS LOUISIANE LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES
10 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
11 GERGAUD FLORIANE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 QUEMADES NOEMIE ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
13 CARIO LAURA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

15 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 IMENEZ JULIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



17 GUEHO AMELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

19 ZIMMERLIN COLINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 HAYS MAUREEN ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 TOUZE LUCIE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
23 LABIE ELODIE ROLLER SKATE DIONYSIEN LIGUE REUNIONNAISE

24 LE CAM IRENE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 BELLIER LORANE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 FALVY MAUREEN AVENTURES DECOUVERTES
ROLLERS LIGUE CHAMPAGNE ARDENNE

27 MARTIN JULIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 AUBRY EMMA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES

30 COUTURIER MAELISS LES PATINEURS D ANGOULEME LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

31 BANNIER LAURA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Course à élimination - CF
10 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
2 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

3 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

4 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 LEFEUVRE MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
8 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
9 BALANDRAS LOUISIANE LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES

10 DUBOC JULIE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 GERGAUD FLORIANE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 IMENEZ JULIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
15 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
16 QUEMADES NOEMIE ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
17 CARIO LAURA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 TOUZE LUCIE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

20 ZIMMERLIN COLINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 HAYS MAUREEN ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 GUEHO AMELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 LE CAM IRENE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 LABIE ELODIE ROLLER SKATE DIONYSIEN LIGUE REUNIONNAISE
25 BELLIER LORANE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
27 MARTIN JULIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 AUBRY EMMA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BANNIER LAURA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Vitesse 1000 m - CG
Place Nom Prénom Club Ligue

Chrono 300 m - CG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
2 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
3 FERRIE MARTIN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
5 RAGOT LUCAS ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

7 JOUETTE JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

10 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

11 GUILBAUD CLEMENT ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 LHOMME BASTIEN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 BEDEZ PAUL ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE

15 OUTIN ARTHUR ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 LANTRIN JULIEN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 JOLY BAPTISTE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
18 DELLA CHIESA ANTHONY COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE

19 LE BRONNEC ALLAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



20 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
21 POLBOS THEO ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
22 GERARD HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

23 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 CIVALLERO THOMAS USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
25 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
26 MAYEUR THIBAUT ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
27 BISSON BENJAMIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 LE GOFF GUILLAUME ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Course à élimination - CG
10 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
2 FERRIE MARTIN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 JOUETTE JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
5 LHOMME BASTIEN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 GERARD HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

7 LANTRIN JULIEN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 CIVALLERO THOMAS USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
9 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
10 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

11 OUTIN ARTHUR ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 GUILBAUD CLEMENT ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 DELLA CHIESA ANTHONY COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE

16 FAYEULLE RENAN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 JOLY BAPTISTE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
18 MAYEUR THIBAUT ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

19 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

20 BEDEZ PAUL ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE
21 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

22 LE GOFF GUILLAUME ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
24 POLBOS THEO ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

25 LE BRONNEC ALLAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 BISSON BENJAMIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 COUAILLET QUENTIN VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

28 RAGOT LUCAS ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 FORET QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
30 LAIGLE CLOTAIRE INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
32 BOUQUEMONT QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE

33 LENOIR MATHURIN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

34 DENIS VALENTIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 GUILLE MATHIAS ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

36 FOURCADE ROMAIN ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

37 LE BORGNE YOUENN MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 MANDIN SAMUEL REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

39 PERENNES ANTOINE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Course aux points - CG
10 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

2 JOUETTE JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 LHOMME BASTIEN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 FERRIE MARTIN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

7 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 OUTIN ARTHUR ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 LANTRIN JULIEN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 GUILBAUD CLEMENT ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 DELLA CHIESA ANTHONY COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE
12 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
13 CIVALLERO THOMAS USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
14 FORET QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
15 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

16 LE BRONNEC ALLAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 FAYEULLE RENAN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



18 LE GOFF GUILLAUME ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 MAYEUR THIBAUT ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
20 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
21 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
22 JOLY BAPTISTE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
23 GERARD HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

24 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

26 BISSON BENJAMIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 RAGOT LUCAS ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 LAIGLE CLOTAIRE INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 BEDEZ PAUL ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE
30 POLBOS THEO ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

31 LENOIR MATHURIN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 BOUQUEMONT QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
32 DENIS VALENTIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 COUAILLET QUENTIN VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

35 LE BORGNE YOUENN MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 MANDIN SAMUEL REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

37 GUILLE MATHIAS ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

38 PERENNES ANTOINE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 FOURCADE ROMAIN ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

Course à élimination - JH
15 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
7 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON

9 LOUBINEAUD TIMOTHY ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

11 LLORCA CEDRIC 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
13 PEDICONE ELPHEGE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
16 DUGUET DYLAN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
17 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
20 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

21 SOULET BENJAMIN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 IMENEZ ALEXIS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 GIRAUDEAU QUENTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES

27 BELBEOC H GALAAD GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 FROMENTIN AXEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 VIRY BENOIT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 VIEL THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
36 GRILLON CHARLY AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
40 BARKER THOMAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
48 MOUSSAOUI MIRWAN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
54 DUPUY DAMIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

55 WAY MATHIEU CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

57 MATIGNON JULIEN CLUB OMNISPORT MONTENDRAIS
SECT ROLLER

LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

59 PERENNES RAPHAEL GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

61 MUSTIERE JESON AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
62 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

Vitesse 1000 m - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

Course aux points - JH
10 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue

5 LOUBINEAUD TIMOTHY ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

7 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

8 GIRAUDEAU QUENTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 LLORCA CEDRIC 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
11 MUSTIERE JESON AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
13 DUGUET DYLAN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

16 VIRY BENOIT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 IMENEZ ALEXIS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 PEDICONE ELPHEGE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
22 FROMENTIN AXEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 VIEL THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE



30 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
32 BARKER THOMAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

43 WAY MATHIEU CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

44 PERENNES RAPHAEL GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

47 MICHEL FLORIAN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
52 MOUSSAOUI MIRWAN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
56 DUPUY DAMIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

58 MATIGNON JULIEN CLUB OMNISPORT MONTENDRAIS
SECT ROLLER

LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

59 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

60 BELBEOC H GALAAD GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

61 GRILLON CHARLY AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
64 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

Chrono 300 m - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

4 SOULET BENJAMIN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 BELBEOC H GALAAD GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 IMENEZ ALEXIS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
11 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
12 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
13 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

15 LOUBINEAUD TIMOTHY ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

16 VIEL THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
17 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
18 MUSTIERE JESON AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 DUGUET DYLAN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

20 GIRAUDEAU QUENTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 PEDICONE ELPHEGE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
25 GRILLON CHARLY AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
26 LLORCA CEDRIC 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
27 BARKER THOMAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

31 PERENNES RAPHAEL GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

36 MATIGNON JULIEN CLUB OMNISPORT MONTENDRAIS
SECT ROLLER

LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

38 GUILBERT MATHIEU MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Course aux points - SJF
10 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue

1 MARCHAND DEBORAH AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

3 POIDEVIN MARIE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
5 HALBOUT JUSTINE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

6 BRUNELIERE GWLADYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 VIGIE MARGAUX LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
9 DEROO ALEXIA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

10 LAURENT ANAIS POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

11 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

12 JEGOUIC PAULINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 DUCHEMIN AURELIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 REMY ZOE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
15 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

16 GAUCHER CAROLINE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 ZURICH MANON POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

18 BOUDAUD NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 LESPINAS LEA MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

20 NICOLEAU NADEGE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

21 HOUZE LUDIVINE ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

22 MALHEUDE SALOME MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

23 CAMUS SUZANNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 GUILLARD LAURE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 GILLON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 TROTTIER SANDRA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

28 BROCHARD EVA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

JEUNESSES SPORTIVES DE



29 JAMAUX ADELINE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 ROCHER NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 LESIEUR CINDY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
33 JOLLY CELIA ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
35 PRAUD CORALIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Chrono 300 m - SJF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 BELLET MELISSA DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
2 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
3 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
4 PRAUD CORALIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 LAURENT ANAIS POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

6 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

8 POIDEVIN MARIE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 DEROO ALEXIA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
10 VIGIE MARGAUX LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES

11 BROCHARD EVA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 LESPINAS LEA MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

13 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
14 REMY ZOE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

15 BRUNELIERE GWLADYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
17 HALBOUT JUSTINE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

18 MALHEUDE SALOME MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

Course à élimination - SJF
15 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
2 HALBOUT JUSTINE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
3 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

4 MARCHAND DEBORAH AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BRUNELIERE GWLADYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 LAURENT ANAIS POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

7 DUCHEMIN AURELIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
10 VIGIE MARGAUX LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
11 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
12 DEROO ALEXIA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
13 REMY ZOE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
14 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

15 JEGOUIC PAULINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 BOUDAUD NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 BELLET MELISSA DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
18 PRAUD CORALIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 POIDEVIN MARIE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
21 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

22 NICOLEAU NADEGE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

23 CAMUS SUZANNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 HOUZE LUDIVINE ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

25 TROTTIER SANDRA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 LESPINAS LEA MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

27 GUILLARD LAURE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 ROCHER NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BROCHARD EVA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 GILLON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 JOLLY CELIA ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 MALHEUDE SALOME MONT SAINT AIGNAN ROLLER
SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

33 JAMAUX ADELINE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Vitesse 1000 m - SJF
Place Nom Prénom Club Ligue



Course à élimination - SH
15 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue

1 CONTIN ALEXIS EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 DE SOUZA ELTON ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

3 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 FERNANDEZ EWEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
6 DE MALLEVOUE GUILLAUME 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
8 ROUMAGNAC AURELIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

10 PERIDY JEAN-BERNARD POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

12 DE SOUZA DARREN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

14 RAOULT KENAN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 DUGUET KEVIN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

18 FORTIN DAVID AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 DE SOUZA EDWIN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

28 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 BABAULT FLORENT 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
30 PELLOQUIN NICOLAS MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 HECTOR SEBASTIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 GUERINEL MARTIAL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

37 TAVANT BRUNO ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

38 GODEMENT JEROME ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

39 JADEAU JORDAN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 BAUDOUIN LEO ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 MASSE VINCENT ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 SONCARRIEU DAMIEN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

44 BRIOLE YANN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

45 NOLOT MEREDITH ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

46 LE BORGNE VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
47 SALQUEBRE ARNAUD ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
49 GOURDIN FABIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
50 BOURSIER MAXIME AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

51 FRUCHARD PIERRE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

52 GERARD SIMON PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

53 SIDI ABDOUL KARIM ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

56 LE BORGNE AURELIEN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

58 GUERIN ERIC ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
60 HERVE REMI 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

63 LAURENT ADRIEN ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

Course aux points - SH
10 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue

1 CONTIN ALEXIS EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
3 FERNANDEZ EWEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 DE SOUZA ELTON ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

6 DE SOUZA DARREN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

10 RAOULT KENAN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 PERIDY JEAN-BERNARD POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

15 FORTIN THOMAS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 ROUMAGNAC AURELIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

18 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 DE MALLEVOUE GUILLAUME 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

20 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 BABAULT FLORENT 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
26 DUGUET KEVIN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
27 HERVE REMI 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

28 FORTIN DAVID AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 BAUDOUIN LEO ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 TAVANT BRUNO ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

34 GUERINEL MARTIAL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

35 JADEAU JORDAN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 LE BORGNE VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

37 SONCARRIEU DAMIEN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS
LIGUE POITOU CHARENTES DE



38 SIERRA JEAN STEPHANE ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

39 GODEMENT JEROME ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
40 BRIOLE YANN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 SALQUEBRE ARNAUD ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

42 NOLOT MEREDITH ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

45 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

46 GOURDIN FABIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
48 BOURSIER MAXIME AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
49 GUERIN ERIC ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

50 FRUCHARD PIERRE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

51 GERARD SIMON PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

53 MASSE VINCENT ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

54 SIDI ABDOUL KARIM ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

55 LAURENT ADRIEN ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

57 GUERIN SAMUEL ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
62 HECTOR SEBASTIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

63 DE SOUZA EDWIN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

65 DESPLANCHES THOMAS ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
66 MIQUEL MATHIEU PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

Vitesse 1000 m - SH
Place Nom Prénom Club Ligue

Chrono 300 m - SH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DE SOUZA DARREN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

2 DE SOUZA ELTON ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
3 PELLOQUIN NICOLAS MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 DE SOUZA EDWIN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

10 HECTOR SEBASTIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 HERVE REMI 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
22 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
24 GOURDIN FABIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
28 LE BORGNE VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
29 GUERIN SAMUEL ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
30 SALQUEBRE ARNAUD ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

32 SONCARRIEU DAMIEN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

33 HOARAU SAMUEL SUD ROLLERS SAINT PIERROIS LIGUE REUNIONNAISE

34 SIDI ABDOUL KARIM ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

35 LAURENT ADRIEN ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

37 NOLOT MEREDITH ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS


